
Pavlin-A301



VE
N

TI
LA

TI
E 

D
VE

N
TI

LA
TI

E 
D

PL
AF

O
N

D
PL

AF
O

N
D

0 1 2 3 4 5m

APP. A301 - 72266004

ALGEMENEALGEMENE
INKOMHALINKOMHAL

EETHOEKEETHOEK

ZITHOEKZITHOEK

KEUKENKEUKEN

BERGINGBERGING

SLAAPKAMER 1SLAAPKAMER 1BADKAMERBADKAMER

INKOMINKOM

WCWC

DAKVLAKVENSTER
114x118

DAKVLAKVENSTER
114x118

HOOGTE 200cm

HOOGTE 100cm

VOLLE HOOGTE 280cm

HOOGTE 200cm

HOOGTE 100cm

VOLLE HOOGTE 280cm

VOLLE HOOGTE 250cm

VOLLE HOOGTE 280cm

H
O

O
G

TE
 1

10
cm

VO
LL

E 
H

O
O

G
TE

 2
80

cm

VO
LL

E 
H

O
O

G
TE

 2
00

cm

VOLLE HOOGTE 280cm

923923

245245 421421 245245

V

TERRASTERRAS

20
0

20
0

160160

365365 326326

326326

120120

205205

651651

590,5590,5

19
1

19
1

25
2

25
2

19
0

19
0

35
1

35
1

69
2

69
2

18
8

18
8

17
2

17
2

26
8

26
8

15
8

15
8

9090

160160

195195
36

0
36

0

30
0

30
0

H
O

O
G

TE
 1

50
cm

H
O

O
G

TE
 1

10
cm

VO
LL

E 
H

O
O

G
TE

 2
80

cm

VO
LL

E 
H

O
O

G
TE

 2
00

cm

H
O

O
G

TE
 1

50
cm

BW:4BW:4
272 / 277272 / 277

Geert Berkein

appartement

voorgevel

achtergevel

situeringsplan

terras

Dit is geen contractueel document. Alle meubels, toestellen en vloerbekleding zijn illustratief.
De maatvoering op de plannen geeft bij benadering de werkelijke afmeting aan. Afwijkingen 
op de maatvoering in de uitvoering mogelijk.

bruto oppervlakte: 

11,30 m²

1

A301 - 72266004A301 - 72266004
71,25 m²
11,30 m²

3

Fincentlaan 11, 8300 Knokke



Bij Bostoen bouwen we niet zomaar huizen, wij creëren jouw thuis.

Dat ene nest waar je volledig jezelf kan zijn.
Van A tot Z voor jou gerealiseerd, telkens met respect voor mens en natuur.
Thuiskomen, da’s Bostoen.

Contacteer ons

Bouwadviseur
Tim Desmyter
+32 499 92 10 95 / tim.desmyter@bostoen.be

bostoen
Pauline Van Pottelsberghelaan 22 / 9051 Sint-Denijs-Westrem / België
09 216 16 16 / info@bostoen.be
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